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Назив групе:ОАС-2. семестар Сестринство
Школска година: 2020/2021
Предмет: ОАСЕКО - Медицинска екологија

Рб. Индекс Студент
1 2020/7317 Ђурђевић Жељана
2 2020/7316 Весић Јована
3 2020/7302 Ђорђевић Јелена

Страна 1 од 4



Назив групе:ОАС-2. семестар Сестринство
Школска година: 2020/2021
Предмет: ОАСТИМ - Тимски рад у сестринству

Рб. Индекс Студент
1 2020/7308 Бобић Маша
2 2020/7309 Лукић Анкица
3 2020/7313 Караилијаз Адријана
4 2020/7314 Симеуновић Тијана
5 2020/7316 Весић Јована
6 2020/7302 Ђорђевић Јелена
7 2020/7306 Филиповић Александра
8 2020/7301 Милетић Милован
9 2020/7315 Гајић Лана
10 2020/7311 Дебељак Анђелија
11 2020/7304 Дмитровић Дуња
12 2020/7305 Ненадов Љиљана
13 2020/7307 Лажетић Ања
14 2020/7312 Златковић Димитрије

Страна 2 од 4



Назив групе:ОАС-2. семестар Сестринство
Школска година: 2020/2021
Предмет: ОАСМЕДТ - Примена медијских техника у здравственом васпитању

Рб. Индекс Студент
1 2020/7308 Бобић Маша
2 2020/7317 Ђурђевић Жељана
3 2020/7310 Матић Анастасија
4 2020/7313 Караилијаз Адријана
5 2020/7314 Симеуновић Тијана
6 2020/7303 Васић Маја
7 2020/7315 Гајић Лана

Страна 3 од 4



Назив групе:ОАС-2. семестар Сестринство
Школска година: 2020/2021
Предмет: ОАСОКР - Промоција здравља у окружењу

Рб. Индекс Студент
1 2020/7309 Лукић Анкица
2 2020/7310 Матић Анастасија
3 2020/7306 Филиповић Александра
4 2020/7303 Васић Маја
5 2020/7301 Милетић Милован
6 2020/7311 Дебељак Анђелија
7 2020/7304 Дмитровић Дуња
8 2020/7305 Ненадов Љиљана
9 2020/7307 Лажетић Ања
10 2020/7312 Златковић Димитрије

Страна 4 од 4


